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Apartamenty NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 123,00 m2,

ALICANTE

Cena 265 000 €

Bardzo ładny apartament z tarasem w pięknej okolicy w Benijofar.
Obiekt znajduje się w otoczeniu zieleni i pięknych widoków na okoliczny krajobraz.
Kompleks posiada wspólny basen jak również ogród, parking oraz komórką lokatorską. Doskonała lokalizacja
apartamentu zapewni przyszłym mieszkańcom łatwy dostęp do wszelkich usług handlowych jak
sklepy, supermarkety, restauracje, apteki, bary itp.
Dodatkowo w niedalekiej odległości znajdują się lotniska, Alicante oraz Calpe czy Altea.

Mieszkanie położone jest w prowincji Alicante, które słynie z dobrej komunikacji z N-332 i autostradą AP-7 w
rejonie Morza Śródziemnego. Zaledwie kilka minut jazdy samochodem od słynnego pola golfowego La Marquesa
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i La Finca. Bardzo łatwy i szybki dostep także do plaż Guardemar czy innych bardzo atrakcyjnych miejsc, takich
jak plaża La Marina, El Moncayo, Torrevieja i Santa Pola. 
Co ważne, mieszkania znajdują się również blisko szkoły, centrum handlowego czy obiektów sportowych.
W niedalekiej odległości znajdują się również większe miasta takie jak, Murcja, Cartagena i Benidorm.

Zachęcamy do kontaktu.
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Symbol 283/RLB/MS Liczba pokoi 4

Województwo Costa Blanca Stan budynku DOBRY

Rodzaj nieruchomości Apartamenty Status AKTUALNA

Rodzaj rynku PIERWOTNY Cena w EURO 265 000, 00 €

Kraj Hiszpania Powierzchnia całkowita 123, 00 m²

Miejscowość ALICANTE Powierzchnia użytkowa 95, 00 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj mieszkania APARTAMENT

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 2023/24

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 2

Liczba sypialni 3 Umeblowanie PEŁNE

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Alarm TAK

Ochrona TAK Monitoring TAK

Osiedle zamknięte TAK Garaż TAK

Liczba miejsc parkingowych 1 Ogródek TAK

Basen TAK Garderoba TAK

Taras TAK Ilość tarasów 1

Powierzchnia tarasu 28 Loggia TAK
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Angelika Guzek
Property Broker

690880455
biuro@realty-bridge.com

Więcej ofert na stronie www.realty-bridge.com


